PAGE  

                                                                                                                                                                                               醴陵市环境监测站
监 测 报 告
醴环监常字(2015)第004号
项目名称：  醴陵市大气常规监测月报                       
监测类别：  常规监测                                     
监测日期：  2015年03月01~31日                          
报告日期：  2015年04月07日                                         
法人代表：周孝奇
联系地址：醴陵市江源开发区
邮政编码：412200

联系电话：(0731)23282224
传    真：(0731)23282193

报 告 编 制 说 明
1、本报告只适用于监测目的范围。
2、本报告如有分析或监测结果疑问，请向本站查询，来函来电请注明报告编号。
3、本报告涂改、复印无效。
4、本报告无本站专用章、骑缝章及 MA 章无效。
5、未经本站书面批准，不得部分复制本报告。
6、本报告及数据不得作商品广告使用，违者必究。
                
2015年03月醴陵市大气常规监测月报

一、环境空气质量

天气情况：全月出现雨天14天；月平均气温12.7℃，月平均气压1020.00
 百帕。

全市环境空气质量：本月全市SO2、NO2和 PM10日均浓度分别是0.032mg/Nm3、0.006mg/Nm3和0.053mg/Nm3，全市SO2、NO2和PM10日均浓度均未超标。统计结果见表1、表2。
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表1
     2015年03月醴陵市环境空气质量监测结果统计          单位mg/Nm3
	项目　
	测 点 名
	日数
	最大值
	最小值
	超标率(%)
	最大超标倍数
	月均值
	日均标准

	二
氧
化
硫
	环 保 局
	31
	0.096
	0.003
	0
	0
	0.015
	0.15

	
	地 税 局
	31
	0.134
	0.005
	0
	0
	0.049
	0.15

	
	全    市
	31
	0.134
	0.003
	0
	0
	0.032
	0.15

	二
氧
化
氮
	环 保 局
	31
	0.031
	0.005
	0
	0
	0.006
	0.12

	
	地 税 局
	31
	0.012
	0.002
	0
	0
	0.006
	0.12

	
	全    市
	31
	0.031
	0.002
	0
	0
	0.006
	0.12

	可颗
吸粒
入物
 
	环 保 局
	31
	0.087
	0.024
	0
	0
	0.051
	0.15

	
	地 税 局
	31
	0.096
	0.026
	0
	0
	0.054
	0.15

	
	全    市
	31
	0.096
	0.024
	0
	0
	0.053
	0.15


表2     2015年03月各测点污染物与前期比较             单位：mg/Nm3
	项目
	统计项
	环保局
	地税局
	全  市

	 SO2
	月均值
	0.015
	0.049
	0.032

	
	与上月比（%）
	-78.26
	35.29
	-54.93

	
	与去年同期比（%）
	-95.33
	40
	-81.50

	NO2
	月均值
	0.006
	0.006
	0.006

	
	与上月比（%）
	-82.35
	-25
	-59.49

	
	与去年同期比（%）
	0
	0
	0

	PM10
	月均值
	0.051
	0.054
	0.053

	
	与上月比（%）
	-28.17
	-37.93
	-32.91

	
	与去年同期比（%）
	6.25
	-27.03
	-13.11























